PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2018

1

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA AS NOTAS OBTIDAS NO TESTE DE
APTIDÃO FÍSICA PARA O CARGO DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna público a

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA AS NOTAS OBTIDAS NO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA PARA

O CARGO DE GUARDA MUNICIPAL do Concurso Público – Edital 001/2018.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO DECISÃO

010300 APARECIDO JUNIOR FELIPE VENINA 000000381222287 036 GUARDA MUNICIPAL MASCULINO INDEFERIDO

008756 FLAVIANE DANTAS OLIVEIRA 000000469445634 035 GUARDA MUNICIPAL FEMININO INDEFERIDO

Rio Grande da Serra, 29 de agosto de 2018.

Sandra Regina Borges de Oliveira
Presidente da Comissão de Concurso